
UCHWAŁA NR XXXIX/406/2014
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 14 maja 2014 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych

Na podstawie art 18 ust 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1999r. o samorządzie gminnym (j.tekst 
Dz. U.z 2013r. poz. 594, Dz. U. z 2013r. poz 645, Dz. U z 2013 poz 1318, Dz. U. z 2014r. poz. 379 ) 
oraz art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2014r. 
 poz. 518 j.t. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Sandomierz nieruchomości gruntowych  położonych 
w Sandomierzu przy ul. Kruczej, oznaczonych nr ewid.: 

1. 897/4 o pow. 0,0153 ha 

2. 897/6 o pow. 0,0124 ha. 

3. 896/1 o pow. 0,0116 ha     łączna pow. w/w nieruchomości wynosi 0,0393 ha.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9AB20441-C704-4E87-8819-BBBFABE7842E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomości gruntowe oznaczone nr ewid. działek 897/4, 897/5, 896/1 o łącznej pow. 0.0393 ha położone

są w Sandomierzu przy ul. Kruczej, stanowią własność prywatną. Właściciele działek zwrócili się o ich

wykup przez Gminę Sandomierz jako zajętych pod drogę dojazdową - ciąg pieszo jezdny.

Nabycie w/w nieruchomości gruntowych przez Gminę Sandomierz jest w pełni uzasadnione, gdyż w ten

sposób zostanie uregulowane prawo własności przedmiotowych działek zgodnie ze stanem faktycznym.

Id: 9AB20441-C704-4E87-8819-BBBFABE7842E. Uchwalony Strona 1




